
 

 

3. týdenní  PLÁN  
na týden od 12. do 16. září 

 

 

 

 

Milé žákyně, žáci a rodiče.  
 
 

   Tento týden se budeme zabývat pravidly třídy. Ohleduplné a 
slušné chování, příjemná mezilidská komunikace, 
otevřenost,  používání kouzelných slov a zároveň schopnost 
vyjádření vlastního názoru bude cílem, ke kterému bychom chtěli v 
naší třídě dospět. Uvidíme, jak dlouhá cesta k tomuto cíli bude :-) 
Proto už děti tento týden změní svůj zasedací pořádek a poznají 
další parťáky naší skupiny.  
     V matematice se už pustíme do počítání a v českém jazyce do 
určování počtu slabik a její délky. Ať se nám to daří! 
 

      
Krásný a klidný školní týden přejí učitelky Milena a Blanka.  
 

 

 

Informace pro rodiče:  
 

 

 Tento týden není třídnická hodina.  

 Prosíme o doplňování učiva po dobu nepřítomností dětí ve škole.  

 Ve třídě používáme kapesníčky, mýdlo a papírové utěrky fialové družiny. 

Zatím je hyg. potřeb dost, až dojde, dáme vědět. :-) 

 Sešity, které děti doma nebudou potřebovat, necháváme ve škole.  

 Angličtinu nevybíráme, děti ji nosí do školy pouze v pondělí a v úterý (dle 

rozvrhu). 

 Připomínáme registraci na logickou olympiádu na logickaolympiada.cz do 

konce září.  

 

 

 

 

http://logickaolympiada.cz/


předmět 
 

probírané učivo pracovní sešit plánovaný úkol  
označený zeleným 
puntíkem . 

ČJ 

uvolňování ruky, cvičení 
jemné motoriky -  spirály, 
kruhy, osmičky….,  
básničky, cvičení na správnou 
výslovnost 

MOJE PRVNÍ 
PSANÍ  
do strany 13 

strana 11 

úkol z úterý na 
středu 

 

strana 13 

úkol ze čtvrtka na 
pátek 

 

sluchová anylýza, počty 
slabik, délka slabik.  
cvičení na rozvoj zrakové 
percepce,  
dílna čtení  
téma VE TŘÍDĚ 

POHÁDKA O VELIKÉ ŘEPĚ 

ŽIVÁ ABECEDA 

strana 5 - 8 

 

M 

určování počtu, počítání do 
pěti, sčítání, odčítání, počet o 
… menší, o….větší 

MATEMATIKA  
do strany 15 

 65/1.  

strana 13/ cv.7  - 
úkol z pondělí na 
středu 

14/2 

úkol ze středy na 
čtvrtek 

PRV 

téma MOJE TŘÍDA, spolužáci, 
pravidla třídy 

PRVOUKA 

do strany 9 

 

AJ 

barvy, jednoduché pokyny  
(run, jump, sit down, touch the 
ground, turn around) 

ANGLIČTINA  
(učebnice - strana 
3) 
pracovní sešit 
strana 2-3  

procvičovat barvy 

HV 

Písnička MÁME DOMA MÍSTO PSA  
Zpíváme lidové písně, další oblíbené: Tři čuníci, Kočka.  

VV 

Modelování, kombinovaná technika s plastelínou SLUNEČNICE, 
HOUBY 

TV 

průpravná cvičení s míčem, pohybové hry 

Na TV mít vybavení do tělocvičny a sportovní obuv na ven (cesta do 
Junioru). V případě pěkného počasí cvičíme na hřišti školy.  

POHÁDKA TÝDNE:  

O VELIKÉ ŘEPĚ  

 

 

 

 

 

 


